防犯設備　2025 年新年号防犯設備　2025 年新年号 16

2025年新年賀詞交歓会開催

乾杯：植田常任理事

新入会員紹介

中締め：石井常任理事

懇親会の様子

檜垣　重臣　警察庁生活安全局長春山　正樹　会長

去る1月10日（金）、東京都港区の東京グランドホテルにおいて、公益社団法人日本防犯設備協会「令和7年新
年賀詞交歓会」が開催されました。

交歓会には警察庁をはじめ、関連団体の役員の方々、会員会社等から多くの方々に出席いただきました。

はじめに春山正樹会長（株式会社東芝）の年頭の挨拶があり、ご来賓を代表して、警察庁生活安全局長 檜垣
重臣様よりご挨拶を頂き、植田常任理事（NECプラットフォームズ株式会社）による乾杯の中で、ご出席者の皆様
の親睦を深めることができました。また、新入会員の皆様にご挨拶を頂き、石井常任理事（三菱電機ビルソリューショ
ンズ株式会社）の中締めにより盛会のうちに終了致しました。

2025新年号_07_新年賀詞交歓会.indd   12025新年号_07_新年賀詞交歓会.indd   1 2025/01/15   12:252025/01/15   12:25